[image: ][image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE SAÚDE
DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA
[image: http://www.mapsi.unir.br/banner_imagem/16_mapsi.unir.br.jpg]PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

[bookmark: _Hlk537358]

Em conformidade com o Edital nº 01/2020/PPGPSI/UNIR, de credenciamento docente, a Comissão devidamente constituída para esse fim, torna público as inscrições homologadas:
1) Laísy de Lima Nunes
2) Paulo Rogério Morais
3) Solange Struwka

Porto Velho, 30 de outubro de 2020.

Prof.ª Dr.ª Maria Ivonete Barbosa Tamboril
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Psicologia
Portaria nº 292/GR, de 12/04/2017

image1.png

image2.png

image3.jpeg
U mapsi.unir.br